

IGPN-I.271.1.2020

Informacja o zapytaniach i odpowiedziach

Urząd Gminy w Stegnej informuje, że do postępowania przetargowego pn. „**Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych w granicach administracyjnych Gminy Stegna: z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, z nieruchomości, na których w części budynku zamieszkują mieszkańcy, a w części są wykorzystywane w inny sposób (tzw. nieruchomości „mieszane”), z części nieruchomości niezamieszkałych, tj. z nieruchomości wykorzystywanych przez część roku na których znajdują się domki letniskowe, oraz z nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (tzw. nieruchomości „sezonowe”)**” wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

W SIWZ pkt 6.1pkt 12.c dot. zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający pisze, że Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że między innymi dysponuje: co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych w tym jednym pojazdem skrzyniowym z dźwigiem HDS o minimalnym wysięgu 5 m i minimalnym udźwigu zapewniającym odbiór odpadów komunalnych selektywnie zebranych w „gniazdach”,

W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy pojazd wyposażony w dźwig hds może być zabudowany na zabudowie hakowej skrzyniowej spełniającej wszystkie wymagania takie jak pojazd skrzyniowy, lub wykreślenie w/w zapisu dot. dźwigu hds , który nie wiadomo czemu ma służyć na terenie Gminy Stegna skoro nie ma tu odpowiednich pojemników.

Odpowiedź 1

Zamawiający odstępuje od konieczności spełnienia wymagań zawartych w pkt. 6.1. ppkt 2) lit.c w SIWZ „...w tym jednym pojazdem skrzyniowym z dźwigiem HDS o minimalnym wysięgu 5 m i minimalnym udźwigu zapewniającym odbiór odpadów komunalnych selektywnie zebranych w „gniazdach”

Pytanie 2

W SIWZ pkt 6.1pkt 12.c dot. zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający pisze, że Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że między innymi dysponuje:

= kamery wewnątrz pojazdów odbierających odpady, umożliwiające rejestrowanie obrazu z przodu i tyłu pojazdu

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w/w zapisu z uwagi na późniejsze zapisy w warunkach przetargu, że do prowadzenia dokumentacji w zakresie prawidłowej gospodarki odpadami wystarczy aparat fotograficzny.

Jednocześnie zwracamy uwagę, że w przypadku pozostawienia w/w zapisu i wprowadzenie obowiązku zainstalowania kamer rejestrujących obraz będzie się wiązało z wygenerowaniem wysokich kosztów związanych z wyposażeniem pojazdów w kamery, a także rejestrowanie, zgrywanie obrazu z pamięci w/w urządzeń.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis z kamery ma dokumentować miejsce odbioru odpadów, a aparat fotograficzny ma rejestrować nieprawidłową segregację.

Pytanie 3

W SIWZ pkt 6.2 Zamawiający pisze, że:

Zamawiający może, na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

W/ w jest nieprecyzyjny prosimy o dokładne wyjaśnienie, lub wykreślenie w/w zapisu.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, iż brak lub awaria sprzętu, pojazdów oraz braki kadrowe Wykonawcy będą wpływały na nienależytą realizację umowy.

Pytanie 4

W SIWZ pkt 7.5.1 4) Zamawiający pisze, że:

1) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania następującymi zasobami - według wzoru określonego w załączniku nr 6 do SIWZ, z którego będzie wynikać dysponowanie przez Wykonawcę:

- co najmniej dwoma pojazdami typu śmieciarka, przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników o poj. m.in. 60 l, 110 l, 120 l, 240 l, 1100l,
- co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych w tym jednym pojazdem skrzyniowym z dźwigiem HDS o minimalnym wysięgu 5 m i minimalnym udźwigu zapewniającym odbiór odpadów komunalnych selektywnie zebranych w „gniadach”,
- jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
- samochodem ciężarowym o ładowności min. 3,5t przystosowanym do odbioru odpadów wielkogabarytowych,
- bazą magazynowo-transportową w odległości nie większej niż 50 km od granicy gminy Stegna. Należy zapewnić, aby baza magazynowo- transportowa była wyposażona w: miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów, pomieszczenie socjalne dla pracowników, miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych, legalizowaną samochodową wagę najazdową - w przypadku, gdy na terenie bazy następuje magazynowanie odpadów, na terenie, której znajduje się punkt konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122). Wykonawca musi posiadać tytuł prawny do terenu i/ lub budowli składającej się na bazę,

- system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdów i miejscach postoju oraz czujniki rejestrujące dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiające weryfikację tych danych,
- narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątnięcie terenu po opróżnieniu pojemników
- system monitorowania w postaci zapisu kamerami znajdującymi się z przodu i tyłu pojazdu odbierającym odpady z nieruchomości oraz dysponuje aparatem fotograficznym z których musi jednoznacznie wynikać, jakiej dotyczy nieruchomości,

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dot. pojazdu skrzyniowego z dźwigiem hds o minimalnym wysięgu 5m i minimalnym udźwigu zapewniającym odbiór odpadów komunalnych selektywnie zabranych w gniazdach z uwagi na brak takiej potrzeby i brak pojemników do tego typu obsługi.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów dot. system monitorowania w postaci zapisu kamerami znajdującymi się z przodu i tyłu pojazdu odbierającym odpady.

- Ponieważ wystarczającym narzędziem do identyfikacji w jakim dniu i o jakiej godzinie doszło do ustalenia, że właściciel nieruchomości nie wywiązuje się z obowiązków segregacji odpadów jest aparat cyfrowy i wykonane nim zdjęcie oraz sporządzona notatka służbowa.

Odpowiedź 4

Zamawiający odstepuje od konieczności spełnienia wymagań zawartych w pkt. 6.1. ppkt 2) lit.c w SIWZ „...w tym jednym pojazdem skrzyniowym z dźwigiem HDS o minimalnym wysięgu 5 m i minimalnym udźwigu zapewniającym odbiór odpadów komunalnych selektywnie zebranych w „gniazdach”.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu dotyczącego systemu monitoringu z uwagi, na fakt iż zapis kamer ma na celu sprawdzenie od kogo Wykonawca odbiera odpady, a nie kontrolowanie mieszkańców z obowiązku segregacji odpadów.

Pytanie 5

W SIWZ pkt 17.2 Zamawiający pisze, że:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 2 % ceny łącznej wynikającej z oferty.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający może zmienić wysokość zabezpieczenie należytego wykonania umowy na 1% ceny łącznej wynikającej z oferty z uwagi na przełożenie w/w kosztów do zadania.

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 1 % ceny łącznej wynikającej z oferty również należycie zabezpieczy interesy Zamawiającego.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

W SOPPZ Pkt 2.1 ppkt 14 Zamawiający pisze, że:

Zamawiający wymaga, takiej organizacji usług odbierania odpadów, która pozwoli mu w sposób jednoznaczny ustalić ilość odebranych odpadów komunalnych niesegregowanych i selektywnie zebranych z objętych systemem nieruchomości, w rozbiciu na nieruchomości zamieszkałe, mieszane i letniskowe.

Czy w/w zapis należy rozumieć, że Wykonawca będzie musiał zbierać rozdzielnie wszystkie frakcje odpadów w rozbiciu na nieruchomości zamieszkałe, mieszane, i letniskowe.

Jeżeli tak to Zamawiający musi założyć, że wszystkich kurów będzie musiało być trzykrotnie więcej w stosunku do dzisiejszej liczby spowoduje to ogromny wzrost kosztów transportu.

Prosimy o wykreślenie w/w zapisu.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

W SOPPZ Pkt 3.1 ppkt 1 c Zamawiający pisze, że:
Bioodpady odbierane będą nie rzadziej niż w okresie od 1 kwietnia do 15 listopada

Zamawiający nie ustalił w w/w zapisie częstotliwości odbioru.

Odpowiedź 7

Zamawiający wyjaśnia, iż odbiór bioodpadów będzie nie rzadziej niż raz w miesiącu od 1 kwietnia do 15 listopada.

Pytanie 8

W SOPPZ Pkt 3.1 ppkt 2 c Zamawiający pisze, że:

Wykonawca winien przyjąć, iż dla niektórych rodzajów działalności wywóz odpadów będzie częstszy niż opisano wyżej. Wykaz nieruchomości do częstszego odbioru Wykonawca uzgodni z Zamawiającym. Zakłada się, że w okresie sezonu w miejscowościach turystycznych (Stegna, Jantar, Jantar Leśniczówka, Junoszyno, Mikoszewo), z nieruchomości mieszanych i wielorodzinnych wskazany będzie odbiór minimum dwa razy w tygodniu. Wykaz takich nieruchomości Zamawiający przekaze Wykonawcy w dniu podpisania umowy z możliwością jego korekty wraz z składanymi deklaracjami.

Wykonawca nie może precyzyjnie wycenić w/w usługi skoro nie zna liczby i miejsca odbioru odpadów. Prosimy o precyzyjne podanie ilości podmiotów i miejsca odbioru odpadów od podmiotów do w/w obsługi.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, iż do częstszego odbioru odpadów tj. dwa razy w tygodniu należy założyć ok. 30 nieruchomości.

Pytanie 9

W SOPPZ Pkt 3.2 Zamawiający pisze, że:

Wykonawca przedłoży szczegółowy harmonogram odbioru odpadów, ze wskazaniem: miejscowości, ulicy, numeru nieruchomości i terminów odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych i selektywnie zebranych, uwzględniając typy zabudowy.

Nie jest możliwym przedłożenie w/w harmonogramu z numeracją domów w związku z powyższym prosimy o zmianę w/w zapisu na:

Wykonawca przedłoży szczegółowy harmonogram odbioru odpadów, ze wskazaniem: miejscowości, ulicy, nieruchomości i terminów odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych i selektywnie zebranych, uwzględniając typy zabudowy.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wymaga wskazywania numeru nieruchomości.

Pytanie 10

W SOPPZ Pkt 3./4 ppkt 2 oraz 3 Zamawiający pisze, że:

2. Wykonawca każdorazowo udokumentuje zakres i sposób naruszenia regulaminu w szczególności nie przestrzegania segregacji odpadów. Dokumentację fotograficzną wraz z informacją o sposobie naruszenia regulaminu prześle mailowo do Urzędu Gminy następnego dnia roboczego od dnia zdarzenia.

3. Wykonawca na bieżąco będzie przekazywał raporty w formie elektronicznej o stwierdzonych nieprawidłowościach, które to powinny zawierać: numer raportu, datę sporządzenia, datę i godzinę stwierdzenia nieprawidłowości, opis nieprawidłowości, opis sposobu udokumentowania nieprawidłowości, opis sposobu postępowania z odpadami, których gromadzenie zostało zakwestionowane, liczbę załączników do raportu. Raporty należy przekazywać następnego dnia roboczego od dnia stwierdzenia nieprawidłowości. Informacje o nieprawidłowościach Wykonawca zawrze również w miesięcznym sprawozdaniu

Wcześniej zamawiający pisze o 3 dniowym terminie powiadamiania o nieprawidłowościach. W związku z powyższym prosimy o otrzymanie tego terminu .

Odpowiedź 10

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca na bieżąco będzie przekazywał raporty w formie elektronicznej o stwierdzonych nieprawidłowościach tj. nie później niż w terminie 3 dni.

Pytanie 11

W SOPPZ Pkt 3.5 ppkt 6 Zamawiający pisze, między innymi, że:

Wykonawca w informacji zawrze także:

- adres nieruchomości, na której odpady są zbierane niezgodnie z regulaminem,
- zdjęcia dokumentujące, że odpady są zbierane niezgodnie z regulaminem, zdjęcia należy wykonać w sposób, który umożliwi jednoznaczne zidentyfikowanie nieruchomości, której przedmiot dotyczy,

-dane pracowników wykonawcy, którzy stwierdzili naruszenie.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu:

Wykonawca w informacji zawrze także:

- zdjęcia dokumentujące, że odpady są zbierane niezgodnie z regulaminem, zdjęcia należy wykonać w sposób, który umożliwi jednoznaczne zidentyfikowanie nieruchomości, której przedmiot dotyczy,

Powyższy obowiązek jest wykonywany przy zgłoszeniu reklamacji, ten zapis powoduje, że byłoby dublowane zgłoszenie poprzez dołączanie po raz kolejny zdjęć.

Odpowiedź 11

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

W SOPPZ Pkt 5.1 ppkt 3 Zamawiający pisze, że:

Dla frakcji zbieranych selektywnie: szkło, należy stosować samochód skrzyniowy bez funkcji kompaktującej.

Wnosimy o wykreślenie tego zapisu ponieważ stosowanie samochodów z funkcją kompaktującą do zbiórki odpadów szkła stwarza możliwości obniżenia kosztów poprzez większy załadunek, dla ZUOS Tczew transport szkła śmieciarkami nie stanowi żadnego problemu.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

W SOPPZ Pkt 5.1 ppkt 4 Zamawiający pisze, między innymi, że:

Dla pozostałych frakcji (papier; tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe) dopuszcza się stosowanie pojazdów z funkcją kompaktującą. Dopuszcza się stosowanie śmieciarek tylko wówczas gdy śmieciarka będzie opróżniona, umyta i wyraźnie oznaczona z przodu i z boku pojazdu że zbiera odpady selektywnie gromadzone („ZBIÓRKA SUROWCÓW”). Oznakowanie z boku pojazdu winno minimalne rozmiary 90x150 cm.

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie rozmiaru tablicy na minimalne 50x100cm z uwagi na problemy z zamocowaniem większej gabarytowo tablicy na pojeździe.

Odpowiedź 13

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

W zał nr 2 do SIWZ wzór umowy §4 pkt 6 Zamawiający pisze :

Wykonawca zobowiązany jest do ubezpieczenia prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia, od odpowiedzialności cywilnej na kwotę min. 300 000 zł. Przed zawarciem umowy Wykonawca przedłożył Zamawiającemu dokument potwierdzający jego ubezpieczenie we wskazanym wyżej zakresie. Ubezpieczenie będzie odnawiane przez cały okres trwania umowy, z zachowaniem jego ciągłości.

W związku z wymienioną w SIWZ pkt 15.2 wysokością polisy od odpowiedzialności cywilnej na kwotę min. 200 000zł wnioskujemy o zmianę zapisu na:

Wykonawca zobowiązany jest do ubezpieczenia prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia, od odpowiedzialności cywilnej na kwotę min. 200 000 zł. Przed zawarciem umowy Wykonawca przedłożył Zamawiającemu dokument potwierdzający jego ubezpieczenie we wskazanym wyżej zakresie. Ubezpieczenie będzie odnawiane przez cały okres trwania umowy, z zachowaniem jego ciągłości.

Odpowiedź 14

Zamawiający wyjaśnia, iż przed zawarciem umowy, Wykonawca przedłoży ważny, opłacony dokument ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). Wykonawca zobowiązuje się utrzymać ubezpieczenie przez cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie 15

W zał nr 2 do SIWZ wzór umowy §8 Zamawiający pisze :

Kary umowne

1. Zamawiający nałoży na Wykonawcę kary umowne, w następujących przypadkach i w wysokości:
 - 1) w wysokości 200.000,00 zł. z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy
 - 2) w wysokości 500,00 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu projektu harmonogramu odbioru odpadów,
 - 3) w wysokości 200,00 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu miesięcznego sprawozdania , o którym mowa w § 5 ust. 1,
 - 4) w wysokości 200,00 zł za każdy dzień zwłoki w udostępnieniu Zamawiającemu oprogramowania umożliwiającego bieżącą kontrolę sprzętu Wykonawcy,
 - 5) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych/reszkowych i segregowanych z nieruchomości w stosunku do terminu wynikającego z harmonogramu, kara będzie naliczana od każdej nieruchomości,
 - 6) w wysokości 500,00 zł za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu zgłoszonego przez Zamawiającego nowego pojemnika, za każdy pojemnik (podstawienie używanego pojemnika będzie traktowane, jak brak jego podstawienia),
 - 7) w wysokości 500,00 zł za każdy dzień zwłoki w wymianie uszkodzonego pojemnika; kara będzie naliczana za każdy pojemnik (podstawienie używanego pojemnika będzie traktowane, jak brak jego podstawienia),
 - 8) w wysokości 100,00 zł za każde nieudzielenie informacji oraz za nie okazanie dokumentów, nagrań z kamer potwierdzających wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z umową i z obowiązującym prawem w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie,
 - 9) w wysokości 500,00 zł za każdy dzień nie posiadania na pojazdach odbierających odpady systemu monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarne go i kamer rejestrujących trasę przejazdu, czynności wykonywane przez pracowników, usytuowanie pojemników i worków wystawionych przez mieszkańców; kara będzie naliczana za każdy pojazd,
 - 10) w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu wykazu danych o pojazdach odbierających odpady komunalne,

1 l)w przypadku dopuszczenia do wykonywania czynności, o których mowa w § 4 ust. 2 przez

osoby, które nie są zatrudnione na podstawie umowy o pracę - w wysokości 500 zł, za każdą osobę,

- 12) w przypadku nieprzedstawienia listy pracowników, o której mowa w § 4 ust. 3, przedstawienia listy pracowników niezgodnej z prawdą lub zwłoki w aktualizacji tej listy o pracownikach zatrudnionych na podstawie umowy o pracę wykonujących czynności, o których mowa w § 4 ust. 2, w wysokości 1 000 zł za każdy dzień utrzymywania się stanu niezgodnego z umową,
- 13) w przypadku uniemożliwienia, utrudnienia przeprowadzenia kontroli lub podania nieprawdziwych informacji podczas kontroli o której mowa w § 4 ust. 3 umowy, w wysokości 2000 zł za każdy przypadek,
- 14) w wysokości 30.000,00 zł za każdy przypadek odebrania odpadów z innej Gminy, lub od podmiotu nie objętego systemem gospodarki odpadami realizowanego przez gminę i wskazania ZUOS w Tczewie lub odpowiednio w stacji przeładunkowej w Stegnie, że odebrano je z gminy Zamawiającego.
- 15) w wysokości 20 000,00 zł za każdy przypadek odebrania odpadów zmieszanych, niezgodnie z uchwałą Rady Gminy Stegna w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Stegna.

W związku z powyższym, że kary są wysoce zawyżone nieadekwatne do ewentualnych wykroczeń wnioskujemy o zmianę zapisów na rozsądne adekwatne do wykroczeń :

1. Zamawiający nałoży na Wykonawcę kary umowne, w następujących przypadkach i w wysokości:

- 1) w wysokości 200.000,00 zł. z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy
- 2) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu projektu harmonogramu odbioru odpadów,
- 3) w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu miesięcznego sprawozdania , o którym mowa w § 5 ust. 1,
- 4) w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki w udostępnieniu Zamawiającemu oprogramowania umożliwiającego bieżącą kontrolę sprzętu Wykonawcy,
- 5) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych/resztkowych i segregowanych z nieruchomości w stosunku do terminu wynikającego z harmonogramu, kara będzie naliczana od każdej nieruchomości,
- 6) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu zgłoszonego przez Zamawiającego nowego pojemnika, za każdy pojemnik (podstawienie używanego pojemnika będzie traktowane, jak brak jego podstawienia),
- 7) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w wymianie uszkodzonego pojemnika; kara będzie naliczana za każdy pojemnik (podstawienie używanego pojemnika będzie traktowane, jak brak jego podstawienia),
- 8) w wysokości 50,00 zł za każde nieudzielenie informacji oraz za nie okazanie dokumentów, nagrań z kamer potwierdzających wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z umową i z obowiązującym prawem w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie,
- 9) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień nie posiadania na pojazdach odbierających odpady systemu monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego i kamer rejestrujących trasę przejazdu, czynności wykonywane przez pracowników, usytuowanie pojemników i worków wystawionych przez mieszkańców; kara będzie naliczana za każdy pojazd,
- 10) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu wykazu danych o pojazdach odbierających odpady komunalne,

1) w przypadku dopuszczenia do wykonywania czynności, o których mowa w § 4 ust. 2 przez osoby, które nie są zatrudnione na podstawie umowy o pracę - w wysokości 100 zł, za każdą

osobę,

16) w przypadku nieprzedstawienia listy pracowników, o której mowa w § 4 ust. 3, przedstawienia listy pracowników niezgodnej z prawdą lub zwłoki w aktualizacji tej listy o pracownikach zatrudnionych na podstawie umowy o pracę wykonujących czynności, o których mowa w § 4 ust. 2, w wysokości 100 zł za każdy dzień utrzymywania się stanu niezgodnego z umową,

17) w przypadku uniemożliwienia, utrudnienia przeprowadzenia kontroli lub podania nieprawdziwych informacji podczas kontroli o której mowa w § 4 ust. 3 umowy, w wysokości 1000 zł za każdy przypadek,

18) w wysokości 15.000,00 zł za każdy przypadek odebrania odpadów z innej Gminy, lub od podmiotu nie objętego systemem gospodarki odpadami realizowanego przez gminę i wskazania ZUOS w Tczewie lub odpowiednio w stacji przeładunkowej w Stegnie, że odebrano je z gminy Zamawiającego.

19) w wysokości 100,00 zł za każdy przypadek odebrania odpadów zmieszanych, niezgodnie z uchwałą Rady Gminy Stegna w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Stegna.

Odpowiedź 15

Zamawiający nie wyraża zgody.


WÓJT
mgr Ewa Dąbska

